ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.06.2020 № 52
г. Сысерть

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Сысертском городском округе, утвержденный

постановлением Главы Сысертского городского округа от 01.08.2018 № 364

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 101 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», постановлением
Главы Сысертского городского округа от 25.01.2016 № 26 «Об утверждении Положения
о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Сысертском
городском округе», учитывая положения пункта 4 части 1 статьи 44 Устава Сысертского
городского округа и пункта 5.1 Положения об администрации Сысертского городского
округа, утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347
«Об утверждении Положения об Администрации Сысертского городского округа»,

РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Сысертском городском округе, утвержденный постановлением Главы Сысертского
городского округа от 01.08.2018 № 364 следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:
- Узянова Евгения Викторовича – начальника ММО МВД России «Сысертский»;
- Купцова Антона Сергеевича – заместителя Сысертского межрайонного прокурора;
2) включить в состав комиссии:
- Зеленина Александра Анатольевича – Врио начальника МО МВД России

«Сысертский»;
- Шурыгину Екатерину Ивановну – заместителя Сысертского межрайонного

прокурора.
2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Сысертского городского округа в

сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=368B2620DCCA98ED26E43155DEC17F8D778BC75B58B23EF68829C7D6CCCBC53E26A0B5AFAF917A359F1D971B13EAE8C691009F91B68557DD58AEDC59GFYCE
consultantplus://offline/ref=6519A37447540544ABEEFE27461746C256D3EAC8814C9FF7368DAC1C4071FA09FE20FF4188073496E0432D0A950A7AC9EC1F83CBEEE74971D9BC690BD9d4K
consultantplus://offline/ref=6519A37447540544ABEEFE27461746C256D3EAC8814C9FF7368DAC1C4071FA09FE20FF4188073496E0432D0A950A7AC9EC1F83CBEEE74971D9BC690BD9d4K